АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  05  » июня 2023 г.

            №  70
пгт. Игрим

«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 29 июня 2021г. № 107 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений и иных объектов гражданской обороны на территории городского поселения Игрим»
В соответствии с Федеральным законом от 4 ноября 2022 года № 417-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне» и статьи 1 и 14 Федерального закона «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Игрим,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Игрим от 29 июня 2021г. № 107 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений и иных объектов гражданской обороны на территории городского поселения Игрим»:

1.1. Абзац третий пункта 2. изложить в следующей редакции:
«организовать контроль по созданию, реконструированию и поддержанию в состоянии постоянной готовности к использованию защитных сооружений и других объектов гражданской обороны.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского

поселения Игрим

Т.А. Грудо